

10. İstişare Ve Değerlendirme Toplantısı Sapanca'da Gerçekleştirildi

SAYFA 4-5



T.C KİMLİK
NUMARANIZI
3412'ye
GÖNDERDİNİZ Mİ?

interak
İNTERAKTİF ULUS GÜNCELLEME SİSTEMİ



AK

YIL: 2010 SAYI: 63
21-28 ARALIK 2010

BÜLTEN

İSTANBUL
İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI
TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ



**AZİZ
BABUŞCU**

İSTANBUL
İL BAŞKANI

KONUŞTUKÇA BATTI

Biz Kılıçdaroğlu'nun ufuksuzluğunu, ülke meselelerine vüfuzsuzluğunu ve laf kalabalığıyla CHP'ye değişim havası vererek kitleleri kandırmaya çalıştığını zaten biliyorduk ama yine de yaptığı uzun konuşma, bazı kendi yandaşlarında bile hayalkırıklığı uyandıracak kadar "manıdardı." SAYFA 3

İLÇE TEŞKİLATLARIMIZ



BEYKOZ

SAYFA 7

Başbakanımız
bastırdı, Koreli
demir-çelik devi
yatırım için yine
'Türkiye' dedi.

SAYFA 2



Başbakanımız Konya Selçuklu Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Onkoloji bölümünde yatan çocukları ziyaret etti Konya'da toplu açılışlara katılan Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan ardından onkoloji hastanesinde tedavi gören çocukları ziyaret etti. Hastalar hakkında bilgi alan Erdoğan, lösemi hastası çocuklarla sohbet etti.

BİZ KONUŞMUYORUZ İŞ ÜRETİYORUZ

Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na Bitlis'ten cevap verdi. Başbakanımız, 'Bazıları çıkmış bol keseden atıp tutuyor, şunu yapacağız bunu yapacağız diye vaatlerini sıralıyorlar. Bunları nasıl yapacaksınız diye sorduğumuzda kendi adını söylüyor. Senin adın karın doyurmaz, boş vaatler karın doyurmaz' dedi. Meydanlarda söylediklerimiz değil, yaptıklarımızdır diyen başbakanımız, **Biz konuşmuyoruz, iş üretiyoruz dedi.** SAYFA 6

IMF'den Türkiye'ye büyük övgü



IMF Türkiye'de bu yıl büyümenin yüzde 8'i geçeceğini belirtti. Fon'a göre Türkiye bu sayede kriz öncesi ekonomik durumundan daha iyi noktaya ulaşacak. Avrupa'nın en iyileri arasına girecek. Uluslararası Para Fonu (IMF) ikinci program sonrası değerlendirmesini yayınladı. Türkiye'de bu yıl büyümenin yüzde 8'i geçeceği vurgulanırken, 2011'de büyümenin yüzde 4.5 olacağı tahminine yer verildi. Türkiye'nin bu yılki büyüme oranıyla kriz öncesi seviyesini rahat bir aralıkla geçeceği belirtilerek, bu noktada Türkiye'nin Avrupa'da bu dönüm noktasını başaracak birkaç ülkeden biri olduğu kaydedildi. IMF raporunda ekonomi yönetiminin krizde aldığı tedbirlere övgü düzeldi. "Yetkililerin, küresel finansal kriz boyunca ve krizin hemen sonrasında aldıkları tedbirler genel olarak uygundur ve krizin ardından gelen hızlı toparlanmanın önünü açmıştır" denildi.

İlk Türk savaş uçağı geliyor



Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan, Genelkurmay Başkanı Işık Koşaner ve Milli Savunma Bakanı Vecdi Gönül'ün katılımıyla gerçekleşen Savunma Sanayii İcra Komitesi toplantısından sürpriz bir karar çıktı. Hava Kuvvetleri Komutanlığı'nın 2020'li yıllardan sonraki muharip uçak ihtiyacının milli imkânlarla üretilmesi için ilk adım atıldı. İlk Türk savaş uçağının üretimi için Türk Havaçılık ve Uzay Sanayii (TAI) ile sözleşme imzalanmasına karar verildi. Bakan Gönül, Türk savaş uçağının, F-4'lerin görev süresi bittikten sonra F-16 ve F-35'lerle görev yapacak bir uçak olacağını söyledi. "Güney Kore de savaş uçağı yapma niyetinde. Beraber de üretebiliriz ama şu anda aldığımız karar tamamen milli bir uçağın üretilmesi yönünde." diyen Gönül, Türkiye'nin jet eğitim uçağının üretimi için de harekete geçeceğini aktardı.



Kerbela'nın acısını ta ciğerimizde taşıyoruz



Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan, "Kim ki Kerbela faciasını, Müslümanların bölünmesi olarak, husumet olarak, kutuplaşma olarak istismar etmeye kalkarsa, biliniz ki o, Hazreti Hüseyin'in aziz hatırasına haksızlık etmiştir. Biz tam 1370 yıldır, Kerbela'nın acısını ta ciğerimizde taşıyoruz. Sadece 10 Muharrem'de değil her an Kerbela'nın sızısını yüreğimizde hissetmek durumundayız" dedi.

Başbakanımız Erdoğan, şöyle devam etti: "Diyor ki Hazreti Peygamber, 'Kim Hasan ile Hüseyin'i severse, beni sevmiş olur. Kim de onlara buğzederse, bana buğzetmiş olur.' Yine buyuruyor ki 'Benim evim ve soyum, Nuh'un gemisi gibidir. Ehl-i Beytime muhabbetleriyle bu gemiye binenler kurtulur, binmeyenlerse yok olur gider. Kendisine, 'Ehl-i Beytten en çok kimi seversiniz?' diye sorulduğunda, hiç düşünmeden 'Hasan ve Hüseyin' demişti. Yine, Hasan ve Hüseyin'e bakarak, 'Allahım, ben onları seviyorum, sen de onları sev' diye yakarmış, 'Hüseyin bendendir, ben Hüseyin'denim, Hüseyin'i seven Allah'ı sevmiş olur' buyurmuşlardı."

Peygamber Efendimizin, torunları İmam Hasan ve İmam Hüseyin'i "arşın iki yanına asılmış

küpeler" olarak tarif ettiğini anlatan Erdoğan, arşın iki yanına asılmış o küpelerden biri Hazreti Hasan'ın Medine'de, Hazreti Hüseyin'in ise 1370 yıl önce bugün Kerbela'da, ailesiyle birlikte tarihin gördüğü en büyük katliamda şehit edildiğini anımsattı.

Törene katılan vatandaşlara "Sevgili kardeşlerim, sevgili canlar" diye seslenen Erdoğan, Hazreti Peygamber'in mübarek torunu Hazreti Hüseyin'in Kerbela'da şehadetinin ölüm, tükeniş ve yok oluş değil tam tersine hayat, uyanış ve diriliş olduğunu belirtti.

Başbakanımız Erdoğan, şunları kaydetti: "Hazreti Hüseyin'in şehadeti veda değil, kavuşmadır; bir son değil başlangıçtır, ayrılık değil, birliktir, beraberliktir, bütünleşmedir. Arşın, meleklerin, yeryüzü ve gökyüzünün gözyaşı döktüğü o mübarek insanın şehadeti, husumetin değil, kutuplaşmanın değil, kamplaşmanın değil, kardeşliğin vesilesidir. Kim ki Kerbela faciasını, Müslümanların bölünmesi olarak, husumet olarak, kutuplaşma olarak istismar etmeye kalkarsa, biliniz ki o, Hazreti Hüseyin'in aziz hatırasına haksızlık etmiştir. 1371. yılındayız. Biz tam 1370 yıldır, Kerbela'nın acısını ta ciğerimizde taşıyoruz.."

Başbakanımız bastırdı, Koreli demir-çelik devi yatırım için yine 'Türkiye' dedi



Ekim ayında Bursa'da üretime geçen Güney Koreli demir-çelik devi POSCO, Türkiye'de ikinci büyük yatırımını yapma kararı aldı.

Kararda Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın Güney Kore'de yapılan G-20 toplantıları sırasında POSCO CEO'su Chung Joon-yang ile görüşmesi etkili oldu. Firma, 350 milyon Amerikan Doları tutarında bir yatırımla bu kez Kocaeli'nde paslanmaz çelik tesisi kuracak.



Dünyanın üçüncü büyük çelik üreticisi konumundaki Güney Koreli Pohang Iron and Steel Company (POSCO) ile TC Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım

Ajansı'ndan yapılan ortak açıklamada POSCO'nun Bursa'da üretime geçmesinin hemen ardından Türkiye'de yeni bir yatırım kararı aldığı bildirildi.

350 milyon Amerikan Doları değerinde greenfield tabir edilen sıfırdan yatırımla Kocaeli'nde hizmete alınacak paslanmaz çelik soğuk haddeleme tesisi, ilk etapta doğrudan ve dolaylı olarak bin kişiye istihdam imkanı sunacak. 2011 yılının ilk yarısında temeli atılacak tesiste yıllık 200 bin mt'lik üretim yapacak.

Başbakanlık Yatırım Ajansı Başkanı Dr. Hüseyin Aslan, konuyla ilgili yaptığı açıklamada Türkiye'nin 2000 yılında 90 bin mt olan ve 2009 yılında 210 bin mt'ye ulaşan paslanmaz çelik ihtiyacından yola çıkarak POSCO'yu yakın takibe aldıklarını dile getirdi. Dr. Aslan sözlerine şöyle devam etti:

"Ajans'ımızın öncelikli hedefleri arasında yer alan katma değer ve istihdam yaratacak böylesi değerli bir yatırımı ülkemize kazandırmanın gururu içerisindeyiz. Bu yatırım sayesinde, ülke ihtiyacını ithalat yoluyla karşıladığımız paslanmaz çelik yakın gelecekte ülkemizde ilk kez üretilecek. Türkiye söz konusu POSCO yatırımı ile birlikte bir üs haline gelip, Doğu Avrupa, Ortadoğu ve BDT ülkelerine son derece stratejik bir sektörde de hitap etmiş olacak."



AZİZ BABUŞCU

AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANI

KONUŞTUKÇA BATTI

Yandaş medyanın büyük bir hararetle alkışladığı CHP lideri Kılıçdaroğlu'nun uzun kurultay konuşması, bizce de çok önemlidir.

Ancak bu önem, halkımızı, tabiri amiyane ile "dolduruşa getirmeye" çalışan malum medyanın anladığı türden bir önem değil.

CHP'nin "yeni" diye yutturulmaya çalışan vizyonunun ne kadar boş, değişim iddialarının ne kadar tuzak, Kılıçdaroğlu'nun ülke meselelerine bakış noktasında ne kadar çapsız olduğunu göstermek bakımından önemlidir.

Ayrıca şunu da belirtmeliyim ki, bizim açımızdan sürpriz olan bir şey yoktu.

Biz Kılıçdaroğlu'nun ufuksuzluğunu, ülke meselelerine vukufsuzluğunu ve laf kalabalığıyla CHP'ye değişim havası vererek kitleleri kandırmaya çalıştığını zaten biliyorduk ama yine de yaptığı uzun konuşma, bazı kendi yandaşlarında bile hayalkınlığı uyandıracak kadar "manidardı."

Konuşmayla ilgili birkaç noktanın altını çizerek;

Bazı CHP yandaş yazarların bile dikkatini çektiği gibi, ülkenin temel sorunlarıyla ilgili kavramları bile ağzına alamadı Kemal Kılıçdaroğlu.

Onlar bile şunu yazdı:

"Ülke meselelerinin anlatıldığı bir buçuk saatlik konuşmada bir kere Kürt kelimesi geçmedi, Alevi kelimesi geçmedi, başörtüsü kelimesi geçmedi. Aynı şekilde sivilleşme geçmedi, vesayetçi anlayışları eleştirmek geçmedi."

Oysa normal zamanlarda "falanca sorunları biz çözeriz" diyor.

Bazı kavramları ağzına bile alamayarak mı sorunları çözecek acaba?

Gel gör ki, vitrine bazı değişik isimleri alarak, sanki bazı meselelere duyarlıymış gibi bir görüntü vermeyi ihmal etmedi!

Mesela Diyarbakır eski baro başkanı böyle bir görüntü ihtiyacından dolayı vitrine konuldu.

Aynı şekilde bir ilahiyatçının PM'ye alınması da, başta başörtüsü olmak üzere, sanki mütebeddin kesimlerin sorunlarına duyarlıymış gibi izlenim bırakmayı amaçlayan bir manevra belli ki!

Vitrin var ama içerik yok.

Vitrin var ama sorunlara dair tek kelime yok.

Kürt sorununu ağzına alamayan, başörtüsü kelimesini telaffuz dahi etmeyen, yıllarca siyaseti güdük bırakan vesayetçi yapılanmayla ilgili bir tek sözcük söylemeyen Kılıçdaroğlu, Ergenekon sanıkları söz konusu olunca ise adeta coştı.

Halen Ergenekondan yargılanan isimleri telaffuz ederek bol bol Silivriye selamı çaktı, "arkanızdayız" mesajı verdi.

İşte size değişen CHP!

Açıkçası gözümüzün içine baka baka şunu demeye çalışıyor:

"Biz değişmek bir yana eskisinden de statükocuyuz ama laf kalabalığı yaparak değişim görüntüsü verip milleti kandırmak ve iktidara gelmek istiyoruz."

Kılıçdaroğlu'nun ekonomiyle ilgili söyledikleri ise gerçekten hem dünyadan, hem ekonomi biliminden ne kadar habersiz olduğunu göstermek bakımından önemlidir.

"Kamuda istihdamı artıracacağız" derken, 1940larda kalmış bir devletçiliği hatırlatıyordu.

Yeniden devlet içinde arpalıklar oluşturmaktan başka

işe yaramayacak, sadece işsizlik, pahalılık, kıtlık, kuyruklar ve fakirlik getirecek, denenmiş ve iflas etmiş anlayışları, yeni bir şeymiş gibi peşpeşe sıralıyordu.

SSK Genel Müdürü'ken SSK'yı uğrattığı büyük zararları ve bu zararların milletin cebinden çıktığını çabuk unutmamış olmalıydı ki, artık popülizm bile sayılmayacak kadar demode görüşleri, alkışlar eşliğinde söylüyor da söylüyordu.

İstanbul Belediye Başkanı adayırken, seçilirse yoksullara neler yapacağına dair mangalda kül bırakmayan vaatlerini, neden İzmir'de, Antalya'da veya CHP'nin yerel yönetimde işbaşında olduğu diğer belediyelerde uygulamadığını izah etmek yerine, yeni yeni ve yine uçuk kaçık vaatlerle pembe tablolar çiziyordu.

Hayali vaatleri için kaynak bulmak gerektiğini kendi de biliyor olmalıydı ki, "Parayı nereden bulacaksınız diyorlar" diye kendi sorusunu kendi sordu.

Kendi sorusuna verdiği cevap ise gerçekten gülümseticiydi.

Para kaynağı olarak sadece ismini gösteriyor ve şöyle diyor:

"Benim adım Kemal. Benim adım Kemalse parayı da bulurum!"

Bir yazar, bu cümleyi fazlasıyla abartı ötesi bulup şöyle yazmış:

"Hayır, kimsenin böyle bir mucize kudreti yoktur!"

Tabii Kılıçdaroğlu'nun bu sözleri sosyal paylaşım sitelerinde büyük espri ve alay konusu olmuş.

Mesela konuyla ilgili şu twitter mesajını çok tuttum:

"Kemal Kılıçdaroğlu, 'Benim adım Kemal. Ben gereken parayı bulurum' dedi. Adımı Kemal olarak değiştirsem mi? Bakarsın ben de bulurum parayı."

Kılıçdaroğlu'na tavsiyemizdir;

Birtakım medya manşetlerine kanmasın.

Che Guevera nostaljisiyle değişim olmaz.

Dönemi işsizlikler, kıtlıklar, kuyruklar, yokluklar ve fakirlikle anılan Karaoğlu nostaljileriyle yenileşme olmaz.

Zaten sizin de böyle bir derdiniz yok.

Tek kaygınız ve amacınız AK Parti iktidarını zayıflatıp iş başına gelmek.

Yeni bir oyun deniyor ve şöyle düşünüyorsunuz:

"Hep statükoculuk yapıyoruz, millet de bizi bir türlü iktidara getirmiyor. Acaba değişim pozlarına bürünürsek, milleti bazı hayali vaatlerimize ve masallara inandırıp bir türlü gelememiş iktidara gelebilir miyiz?"

Başbakanımızın sevdiği üslupla söylersek;

Kusura bakmayın, gelemesiniz.

Bu millet "doğan görünümlü şahin" numaralarını yutmaz.

Ne kadar "değişik" pozları atsanız da,

Vitrin değiştirseniz de, özünüz de olanı saklayamıyorsunuz.

Böyle olunca da konuştuğça batıyorsunuz.

Konuştukça boyalarınız dökülüyor ve geriye dimdik ayakta duran bir statüko ve Ergenekon kalıyor.

O Ergenekon'a da selamı çakıyor, medyadaki

yağdaşlarınından alkış alıyor sunuz.

Ama önemli olan sandıkta milletin söyleyeceğidir.

Onu öğrenmenize de şunun şurasında ne kaldı!

HAFTALIK SİYASİ GÜNDEM

Aralarında yüksek rütbeli subaylarında bulunduğu 196 sanığın yargılandığı Balyoz Davası İstanbul 10. Ağır Ceza Mahkemesinde görülmeye başlandı. İlk Duruşmada sanık vekilleri Reddi Hakim talebinde bulundular. İstanbul 10. Ağır Ceza Mahkemesinin Başkanı Zafer BAŞKURT Adalet Bakanlığının teftiş raporu doğrultusunda görevinden alındı yerine üye hakim Rüstem ÇAKIR Başkan olarak atandı. İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesinin Başkanı Erkan ÇANAK'da müfettiş raporu doğrultusunda görevinden alındı. Bu konuda yapılan hukuki tartışmalar.

"Askeri Casusluk ve Şantaj Soruşturması" kapsamında, İstanbul Özel Yetkili Cumhuriyet Savcısı Fikret SEÇEN'in talebi üzerine Beykoz / Poyrazköy'de arama ve kazı çalışmalarına başlandı. Bu çalışmaların Gölçük Donanama Komutanlığında bulunan 10 çuval belgeler arasında çıkan krokiler ışığında yapıldığı açıklandı. Yapılan kazılarda 1000'den fazla mermi ve çok çeşitli patlayıcı maddelerin bulunduğu ifade edildi.

Hiz. Mevlana Celaladdin-i Rumi'nin 737. Vuslat (Şeb-i Arus) Törenleri 16 Aralık 2010 Konya.

10 Muharrem Uluslararası Aşura Matem Etkinlikleri Halkalı Aşura Meydanı. Sn. Başbakanımızın bu etkinliklerde yapmış olduğu konuşmalar.

CHP'de 18 Aralık 2010 Cumartesi günü yapılan 15. Olağanüstü Tüzük Kurultayı. Blok liste halinde yapılan Kurultayda gündeme gelen "Kadın Kotası" tartışmaları. Liste Seçim sonuçlarına yapılan Tüzük itirazı Çankaya Seçim Kurulu tarafından reddedildi. CHP Genel Başkan Yardımcısı Gürsel TEKİN 1155 delegenin oy kullandığı Kurultayda 762 oy ile en düşük oyu aldı.

Sn. Başbakanımızın hafta sonu yaptığı Muş ve Bitlis ziyaretleri. Toplu Açılış Törenlerinin yapıldığı bu illerde Sn. Başbakanımızın halka hitaben yaptığı konuşmalar.

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AIHM) için aday gösterilecek yargıçları değerlendirmek ve yeterliliklerini incelemek üzere kurulan Danışma Paneli'ne Dışişleri Bakanlığı tarafından aday gösterilen Yargıtay eski Başkanı Sami Selçuk seçildi. Antalya Milletvekilimiz Mevlüt Çavuşoğlu Ocak 2010'da Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi Başkanlığı'na seçilmiş, 10 Kasım 2010 tarihinde de Dışişleri Bakanımız Ahmet Davutoğlu Avrupa Konseyi Bakanlar Komitesi Dönem Başkanlığı'na devralmıştı.



10. İstişare Ve Değerlendirme Toplantısı Sapanca'da Gerçekleştirildi

İl Başkanlığımız tarafından düzenlenen ve 2011 seçimlerine yönelik çalışmaların ele alındığı 10. İstişare ve Değerlendirme Toplantısı 17-19 Aralık 2010 tarihleri arasında Sapanca Güral Otel'de gerçekleştirildi.

10. İstişare ve Değerlendirme Toplantısının ana gündem maddesi, daha önce yapılan çalışmalar sonrası belirlenen, 2011 seçimlerine yönelik yol haritası ve çalışma şekillerinin teşkilat mensuplarıyla paylaşılması oldu.

İl Başkanımız Aziz Babuşcu'nun önderliğindeki 10. İstişare ve Değerlendirme Toplantısına, Devlet Bakanımız Hayati Yazıcı, Genel Başkan Yardımcımız Abdülkadir Aksu, Kurucular Kurulu Üyelerimiz, İBB Başkanımız Kadir Topbaş, İl Başkan Yardımcılarımız, İl Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İstanbul Milletvekillerimiz, İl Yedek Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İl Kadın Kolları ve Gençlik Kolları yönetim Kurulu Üyelerimiz, İlçe Başkanlarımız, İlçe Belediye Başkanlarımız, İlçe Kadın Kolları ve Gençlik Kolları Başkanlarımız, İl Genel Meclisi Başkanımız, İl Genel Meclisi AK Parti Grup Başkan Vekilimiz, İBB AK Parti Grup Başkan Vekilimiz ile İl Genel Meclisi Grup Yönetimi ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi Meclis Grup Yönetimi katıldı.

2011 SEÇİMLERİNDEN DAHA GÜÇLÜ OLARAK ÇIKMAK İÇİN TÜM TEŞKİLAT MENSUPLARIMIZLA BİRLİKTE GECE GÜNDÜZ DEMEDEN ELİMİZDEN GELENİN EN İYİSİNİ ORTAYA KOYMAK ÜZERE ÇALIŞACAĞIZ

10. İstişare ve Değerlendirme Toplantısının açılış

konuşmasını yapan İl Başkanımız Aziz Babuşcu, AK Parti İstanbul İl Başkanlığı olarak, geride kalan referandum sonrası sandıktan başlayarak sırasıyla mahalle, ilçe ve il olarak sonuçların değerlendirilmesini yaptıklarını dile getirerek, "Yapmış olduğumuz sonuçların analizi ve değerlendirmesi çalışmalarını sizlerle paylaşmak ve 2011 seçimlerine giderken parti olarak önem vereceğimiz konuları ve çalışma modellerini aktarmak üzere bugün burada bir araya geldik." dedi.

İl Başkanımız konuşmalarını şu sözlerle sürdürdü:

"Yapılan tüm değerlendirme çalışmaları sonrasındaki iki başlık, bundan sonraki çalışmalarımız için temel, dayanak olacaktır. Birincisi; AK Partiye mesafeli seçmen profilleri ile ilgili yapılacak çalışmalarda takip edilecek usul ve üslup, ikincisi de kendi seçmen tabanımıza yönelik çalışmaların artırılarak devam edilmesidir.

Partimize mesafeli duran seçmen profillerini alt başlıklarla daha ayrıntılı bir şekilde tahlil etmek üzere 4-5 Aralık'ta Pendik Via Port Otelde gerçekleştirdiğimiz geniş katılımlı toplantılarla bir araya geldik ve bu başlıkları masaya yatırdık. Bu başlıklar ayrıntılı bir şekilde müzakere edildi. Bu toplantılarımıza katılan moderatörlerimize, katılımcılara, sosyologlara, soruları ve önerileriyle müzakerelere katılanlara gönülden teşekkürlerimi sunuyorum."

Pendik'te ortaya çıkan sonuçları daha sonra, moderatör ve sosyologların katılımıyla dar masa toplantılarında detaylı bir şekilde ele aldıklarını vurgulayan İl Başkanımız,

"Bu toplantı ve sonrasında ortaya çıkan sonuçla-



rın ışığında 2011 seçimlerine giderken izleyeceğimiz yöntem ve çalışma stratejilerini burada sizlerle paylaşmak istedik.

12 Haziran 2011 tarihinde gerçekleştirilecek seçimler bizce en önemli seçimlerdir. Referandum öncesinde de aynı şeyi söylemiş ve halkoylamasını en önemli olduğunu ifade etmiştik. Şimdi aynı şeyi tekrarlıyoruz; çünkü referandumla gerçekleştirilen 26 maddelik kısmı anayasa değişikliklerinin hayata geçmesi ve daha da önemlisi etkin olabilmesi, 2011 seçimleri sonrası gerçekleştirilecek olan sivil anayasa ile mümkün olacaktır. Bu nedenle 2011 seçimlerinden daha güçlü olarak çıkmak için tüm teşkilat mensuplarımızla birlikte gece gündüz demeden elimizden gelenin en iyisini ortaya koymak üzere çalışacağız." şeklinde konuştu.

İl Başkanımız toplantı salonunda bulunanlara katılımlarından dolayı teşekkür ederek, "2011 seçimlerine giderken yapacağımız çalışmalar da Yüce





Rabbimin yar ve yardımcımız olması dileğiyle hepimize sevgi ve saygılarımı sunuyorum.” diyerek konuşmasını tamamladı.

İSTANBUL ARTIK TÜM DÜNYA ŞEHİRLERİNİN GİPTAYLA BAKTIĞI BİR KENT HALİNE GELMİŞTİR

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Kadir Topbaş da, toplantıda bir konuşma yaparak şunları söyledi:

“Değerli İl Başkanımıza önümüzdeki seçimlere giderken önem verilecek noktalar ve yapılması gerekenler hususunda teşkilatlarımızla birlikte gerçekleştirdiği çalışmalar nedeniyle teşekkür ediyorum. Biz Büyükşehir Belediyesi ve ilçe belediye başkanlarımız olarak hayata geçirdiğimiz hizmetlerimizle tüm Türkiye'ye ve dünyaya örnek olacak çalışmalar yapıyoruz. Bu çalışmalarımızla İstanbul artık tüm dünya şehirlerinin gıptayla baktığı bir kent haline gelmiştir. AK Partinin yerel yönetimlerde bugüne kadar gerçekleştirdiği başarıların sırrı olan her zaman vatandaşla birlikte olma anlayışımızı bundan sonra da devam ettirelimiz.”

AK PARTİ ŞİYASET ANLAYIŞININ EN TEMEL DAYANAĞI OLAN HALKLA BİRLİKTELİĞE DEVAM ETMELİYİZ

10. İstişare ve Değerlendirme Toplantısında bir konuşma yapan Devlet Bakanımız Hayati Yazıcı konuşmasına toplantıyı düzenleyen İstanbul teşkilatına teşekkür ederek başladı. İstanbul teşkilatının kendisi ve partimiz adına çok önemli olduğunun altını çizerek, “Değerli arkadaşlarımız siyaset bir gönüllü işidir, fedakarlıktır. Bu nedenle önemli bir mezyettir. Siyasete giren insan hak ve özgürlüklerini kendi rızasıyla sınırlayan insandır. Herkesin kendi rızasıyla

geldiği görevlerde bu görevin hakkını vermesi gerekir. Bunun içinde siyaset yaparken ve üstlenmiş olduğumuz görevler açısından ulaşamayan olmamalıyız. AK Parti siyaset anlayışının en temel dayanağı olan halkla birlikteliğe devam etmeliyiz.” şeklinde konuştu.

DÜNYANIN BİRCOK ÜLKESİNDEN PARTİMİZE GELEN HEYETLER BAŞARIMIZI ARAŞTIRIYORLAR

Genel Başkan Yardımcımız Abdulkadir Aksu da toplantıda bir konuşma yaptı ve şunları söyledi:

“Partimizi kurarken hep şunu ifade etmiştik. Biz dünya markası olacağız ve çok büyük olacağız. Bugün Allah'a şükürler olsun ki bunu başaran bir partiyiz. Geldiğimiz noktada dünyanın birçok ülkesinden partimize gelen heyetler başarımızı araştırıyorlar. Partimizi başarı yolunda kendilerine model olacak bir marka olarak görüp bizi izliyorlar.

Ayrıca biz çok büyük bir aileyiz. En çok üyeye sahip bir partiyiz. Birlik ve beraberliğimizin en güzel örneği olan İstanbul, Anadolu'ya her zaman örnek olmuştur.

Referandum sonrası Sayın Başbakanımızın talimatıyla “evet” ve “hayır”ların nedenleri üzerine geniş bir çalışma yürütüldü. Ve bunların ışığında 2011 seçimlerine giderken şunu belirtmek istiyorum: Önümüzdeki yıl gerçekleştirilecek olan seçimlerin en önemli yönü, bizi sivil bir anayasa yapacak bir sayıyla meclise taşınması olacaktır.”

Teşkilat mensuplarımızın aileleriyle birlikte katıldıkları Sapanca Güral Otel'deki toplantımızda sosyal etkinlik olarak; futbol, voleybol, satranç, dama ve masa tenisi turnuvaları da düzenlendi.



AK PARTİ İSTANBUL İL TEŞKİLAT KOMİSYONU ÜYELERİMİZ, 10.İSTİŞARE TOPLANTISINA KATILAN TEŞKİLAT MENSUPLARIMIZA ÇİĞ KÖFTE İKRAM ETTİ.



Başörtüsü yüzünden çocuklarım okula sokulmadı, çilesini çektim



Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye'de özgürlükler adına konuşanların, önce sırtlarındaki dolu çuvaları temizlemeleri gerektiğini belirterek " O çuvaların içinde çok çirkin belgeler var. Şimdi konuşanlar, bundan dolayı kimleri yargıladılar, kimleri mahkum ettiler? Hangi kızlarımızı nasıl sokaklarda savurdular, bunları hep yaşadık, gördük" dedi.

Erdoğan, başörtüsü meselesi yüzünden kendi çocuklarının da okula sokulmadığını ve bir baba olarak bunun çilesini çektiğini söyledi.

Erdoğan, Muş Alpaslan Üniversitesi Fen-Edebiyat fakültesini ziyaret ederek, öğrencilere hitap etti. Eğitim alanında yaptıkları icraatı anlatan Başbakan Erdoğan, iktidara geldiklerinde Türkiye'yi eğitim, sağlık, adalet ve emniyet olmak üzere 4 temel alt yapı üzerinde yükselteceklerini söylediklerini anlattı.

8 yıllık iktidarı döneminde "Yeniden Büyük Türkiye'yi inşa etme adına çok önemli adımlar atıldıklarını dile getiren Başbakan Erdoğan, "Göreve geldiğimizde Muş'a bir üniversite sözümüz vardı. Onu başardık. Muş'un evladı o zor şartlar altında buradan Ankara'ya, İstanbul'a niye gitsin. Biz, eğitimde hizmeti buradaki yavrularımızın ayağına getirelim istedik" dedi.

Muş'ta, kendi iktidarı döneminde yapılan derslik sayısının bin 250 civarında olduğunu bildiren Erdoğan, şöyle konuştu: "Şimdi her sınıfta lap top ve internet olacak. Kara tahtadan akıllı tahtaya geçiyoruz. İstanbul neye sahipse Muş, Varto, Malazgirt ona sahip olacak. Bunu başaracağız. Biz, öğrencilerimizin en ideal şartlarda okumasını arzu ediyoruz. 2002'de öğrenciye verilen para 45 TL idi. 2010 itibarıyla 245 TL veriyoruz. Beslenme yardımıyla 450 TL'yi bulan yardım yapılıyor. Elimizi vicdanımıza koyalım. Sokaklara çıkıp bağırarlara bakalım. Diyor ki; 'harçlar kalsın'. Harçların kalkıp kalkmaması bunlar konuşulur. Şu anda güya harç alınıyor ama devlet bunu öğrenciye ödüyor. Dünyada harcın alınmadığı ülke yok. İngiltere'de harç 9 bin pounda çıkartılınca kıyamet koptu. ABD, batının di-



Bitlis'te halka hitap etti

Başbakanımız konuşmasında, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı'na aday olduğu dönemde "Seçimi kazandığımızda işsiz vatandaşlara 600 lira aylık vereceğiz" şeklindeki sözlerini sert şekilde eleştirdi.

Başbakanımız'ın konuşmasından satır başları: İstanbul Büyükşehir Belediyesi başkan adayı olduğu zaman "İşsizlere 600 lira vereceğiz" demişti.

Şimdi Genel Başkan oldu. Gel CHP'li belediyelerde fakir fukara ailelere 600 lira ve-

rin de görelim. Hadi verin.

Varsa böyle bir şey, İzmir'de yap, Antalya'da yap, Mersin'de yap. Biz de görelim al-kışlayalım sizi.

Bunları kaynağı, planı projesi yok. Bunların tek özellikleri var yalan.

Kaynağın ne diye sorunca bize diyor ki, "Benim adım şu". Biz sana ismini sorduk ki. Senin adın karın doyuramaz.

Bu aldatmacalara siz hiçbir zaman aldanmadınız aldanmayacaksınız. Haziran'da da faturayı en iyi şekilde keseceksiniz.

ğer ülkeleri... Bir çok ülkede alınan rakamların bile mukayesesi mümkün değil. Çok daha ilginç, o da şu; az önce değerli hocamın ifade ettiği bir şey var, onu da çok açık söyleyeyim; Bakınız ben ülkemde şu gösterileri yapanların, özgürlük adına yaptığına inanmıyorum. Bu özgürlük değil. Bu sadece ideolojik tatmindir.

Ben ülkemdeki genel anlamda öğrencilerimizin zaten aynı yapıda olduğuna inanmıyorum. Çünkü biz özgürlük mücadelesinin içinden geldik. Bu mücadeleyi vere vere gelmiş birisiyim. Ama hiçbir zaman biz, ne Molotof kokteyli kullandık, ne taş kul-

landık, ne silah kullandık. Biz, bütün ideallerimizi fikirle tartışa tartışa geldik. Düşünceyle yaptık. Ben diyorum ki; biz ahlaki değerleri yüksek bir neslin, manevi değerleri yüksek bir nesli yetiştirerek muasır medeniyetler seviyesinin üzerine çıkabiliriz. Aksi takdirde bunu yakalayamayız.

İşte buyurun dün akşam Konya'da da üniversitelerde hem açılış yaptık, hem öğrencilerle bir araya geldik. onlar tam aksine karanfillerle karşıladı. O da üniversite."



BEYKOZ



AİLE HEKİMLİĞİ PROJESİNİ VATANDAŞLARIMIZA ANLATIYORUZ

AK parti Beykoz İlçe Başkanlığı olarak İlçe Kadın Kolları, Gençlik Kolları ve tüm teşkilatlarımızla koordineli bir şekilde programlar ve ziyaretler gerçekleştirmekteyiz. Bu programlar kapsamında, tüm teşkilatlarımızın da katılımıyla sağlıkta dönüşüm adı altında son 8 yılda sağlık alanında yapılan çalışmalar ve Kasım ayında İstanbul'da faaliyete geçen aile hekimliğinin anlatıldı-

ğı panel gerçekleştirildi. Sosyal İşler ve Ar-Ge Birim Başkanlığının organize ettiği ve konuşmacı olarak Beykoz Sağlık Grup Başkanı Sn. Dr. Şahin Çınar'ın katıldığı panelde sağlıkla ilgili yapılan ve yapılacak çalışmalar sunum eşliğinde teşkilat mensuplarımıza anlatıldı. Ayrıca yeni geçilmiş olan aile hekimliği ilgili olarak Geniş kapsamlı olarak nasıl çalıştığını ve nasıl gerçekleşeceği anlatıldı.



ŞEHİT AİLELERİMİZİ, ÖZÜRLÜ AİLELERİMİZİ ve HASTALARIMIZI YALNIZ BIRAKMIYORUZ

AK parti Beykoz İlçe Başkanlığı faaliyet de bulunan Halkla İlişkiler Komisyonu, Özürsüzler Komisyonu, Kadın Kollarımız ve Gençlik Kollarımız ilçemizde bulunan, şehit aileleri başta olmak üzere, özürsüz aileleri ve hasta vatandaşlarımızla mahalle ve köylerimizde ev sohbetleri gerçekleştirmektedir. Ayrıca İlçe Başkan yardımcımız

Miktat Güner, Halkla İlişkiler Komisyonumuz, Kadın Kolları Başkanımız ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Gençlik Kollarımız ve Meclis Üyelerimizin katılımı ile ilçemizde bulunan Paşabahçe devlet hastanesine de yatmakta olan yaklaşık 40 hasta vatandaşımızı hastanede ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerinde bulundular.



KÖY ZİYARETLERİMİZ DEVAM EDİYOR

AK parti Beykoz İlçe Başkanlığı organizasyonu ile ilçemizde bulunan köylerimizde yağmur-soğuk demeden ziyaret ettik. İlçemizde bulunan 20 köyü 2 hafta içinde gruplar halinde ziyaret edilmek üzere program yapıldı. İlk olarak aralık ayının ilk haftası sonu 7 köyümüz ziyaret edildi. Ziyaretlere İl Yönetim Kurulu Üyemiz Hasan Kılıç, İlçe Başkanımız Adem Sefer, Belediye Başkanımız Yücel Çelikkalek,

İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Kadın Kolları Başkanımız Sevim Gülşen ve Yönetimi, Gençlik Kolları Başkanımız Fatih Sağlam ve Yönetimi ile Meclis Üyelerimiz de katılımıyla gerçekleşen ziyaretler çerçevesinde vatandaşlarımız sorunları dinlendi. İlçe Başkanımız ve Belediye Başkanımız tarafından köylerle ilgili yapılan çalışmalar anlatıldı. Program kapsamında kalan diğer 13 köyün ziyaretlerine devam edilecektir.



KADIN HAKLARI KONUSUNDA PANEL GERÇEKLEŞTİRDİK

Kadın Kollarımızın Ar-Ge Birim Başkanlığının organizasyonu ile kadın hakları konulu panel gerçekleştirildi. Av. Hidayet Demir'in konuşmacı olarak katıldığı panelde Kadınların sahip olduğu tüm yasal haklar anlatıldı. Kadınlarımızın hangi şartlarda nasıl haklarının olduğu slayt eşliğinde anlatılarak sahip oldukları haklarla ilgili bilgi verildi.



Gençlerden Kızılay'a Taze Kan

Gençlik kollarımızın öncülüğünde tüm teşkilatlarımızın katılımı ile Beykoz merkez meydanında Kızılay'a kan bağış kampanyası düzenlendi. İl Yönetim Kurulu Üyemiz Ahmet Buğra Çelikkalek, İlçe Başkanımız Adem Sefer, Belediye Başkanımız Yücel Çelikkalek, Gençlik Kolları Başkanımız Fatih Sağlam ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile Meclis Üyelerinin de katılımıyla yaklaşık olarak 100 ünite kan bağışı yapıldı.



Askere Gidecek Gençlerimize Uğurlama

Yine gençlik kollarımızın organizasyonu ile ilçemizde vatani görevini yapmaya gitmek üzere hazırlanan gençlerimize Beytaş Sosyal Tesislerinde yaklaşık 20 asker ve ailesinin katılımı ile Kuran-ı Kerim okunduğu asker uğurlama töreni gerçekleşti. Askerlerimize çam sakızı çoban armağanı küçük birer hediye takdim edilerek ailelerine sağlıklı bir şekilde geri dönmeleri dileğiyle askerlerimizi vatani görevlerini yapmak üzere uğurlandı.

Siyasete girişiniz hızlı olsun!

İnterak Bilgi Güncelleme Sistemi'ni kullanın AK Parti İstanbul'un gündeminden ve çalışmalarından önce sizin haberiniz olsun.

www.akpartiistanbul.com sitesinden **interak** butonuna tıklayarak, ayrıca Turkcell, Avea ve Vodafone hatlı telefonlarınızdan T.C. kimlik numaranızı yazıp **3412**'ye kısa mesaj atarak AK Parti'ye üye ön kaydı yaptırın ya da mevcut üye bilgilerinizi güncelleyin siyasette hızınızı kesmeyin.



AK PARTİ
İSTANBUL İL BAŞKANLIĞI